EmenbaHoBa HaTtanbsa AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/99-03

2023/100-03

2023/101-03

2023/102-03

2023/103-04

2023/104-04

2023/106-04

2023/107-04

2023/108-04

2023/110-04

2023/111-04

2023/112-04

2023/114-04

2023/115-04

2023/116-04

2023/117-04

2023/118-04

2023/119-04

2023/120-04

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "29kcnepTbl"

000 "2okcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.05.2023

06.04.2023

02.05.2023

05.04.2023

07.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

20.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

15.04.2023

CBepeHun

EmenbsiHoBa HaTanba AnekcaHapoBHa

000344

17.07.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXunble
nomMeLleHuns

yCTaBHbIN
kanutan 000

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

obopynosaHue

KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTUpa

HeXwunble
nomMmewieHus

Hexwunble
nomeuleHna

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

KBapTUpa

XKWUNOoN AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2023/121-04

2023/122-04

2023/123-04

2023/124-04

2023/126-04

2023/127-04

2023/128-04

2023/129-04

2023/130-04

2023/131-04

2023/132-04

2023/134-04-
01

2023/134-04-
02

2023/134-04-
03

2023/134-04-
04

2023/134-04-
05

2023/135-04

2023/136-04

2023/137-04

2023/138-04

2023/139-04

2023/140-04

2023/141-04

2023/143-04

2023/144-04

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "2okcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "2kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "2kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "29kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

15.04.2023

25.04.2023

15.04.2023

12.05.2023

24.04.2023

20.04.2023

05.06.2023

20.04.2023

21.04.2023

22.04.2023

27.04.2023

06.06.2023

14.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

23.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

10.05.2023

KBapTUpa

HeXunble
rnomMeLleHus

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopT

KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXunble
rnomMeLleHuns

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCnopT

Xunnaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABUXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXNMOCTb

Xunasa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXNMOCTb

KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunble
nomMewieHusa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



OueHka OBUXXUMOro

2023/145-04 000 "9kcnepTbl" 03.05.2023 TpaHcnopT pbIHOYHas
nMyLlecTsa
2023/146-04 000 "3kcnepThb!" 05.05.2023 3eMeJIbHbIN DbIHOYHAS OueHka
y4acCToK HeOBUXNMOCTU
2023/147-05 000 "3kcnepThl" 04.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetika
HeABMXUMOCTHN
2023/148-05 000 "3kcnepThb!" 04.05.2023 Hexuibie DbIHOYHAS OueHka
nomMeLlleHuna HeaBUWXKUNMOCTN
2023/149-05 000 "JkcnepTh!" 07.06.2023 HexXunbie PbIHOYHAS OueHka
nomeLlLeHns HeBMXUMOCTH
2023/150-05 00O "3kcnepThl" 06.04.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouerka
HeABMXUMOCTY
2023/151-05 000 "3kcnepThi" 06.04.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS Ouerka
HeOBUXNMOCTU
2023/152-05 000 "3kcnepTs!” 12.05.2023 HeXubIE DbIHOYHAS OueHka
nomeLleHns HeABMXUMOCTY
2023/153-05 000 "3kcnepThl" 11.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeOABUXNMOCTHU
2023/154-05 000 "3kcnepThl" 31.05.2023 HeXubie pblHOYHaA Ouehka
nomeLlLeHns HeABMXUMOCTHY
2023/155-05 000 "3kcnepThl" 11.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTHK
2023/157-05 000 "3kcnepTs!” 12.05.2023 SeMeJibHbIN DbIHOYHAR OueHka
yHacToK HeABMXUMOCTHY
2023/158-05 000 "3kcnepThl" 12.05.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouenka
HeOBUXNMOCTHU
2023/160-05 000 "2kcnepThl” 14.05.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouetka
HeABMXUMOCTHN
2023/161-05 000 "3KcnepTs!" 18.05.2023 TpaHcropT PbIHOYHas Ouerka nBvXMMOro
umMyLLecTsa
2023/162-05 000 "3kcnepThbi” 08.06.2023 CoopyKeHne pbIHOYHASA Ouetika
HeaBMXUMOCTHY
2023/163-05 000 "3kcnepThl" 18.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenrka
HeOBUXNMOCTHU
2023/164-05 000 "2kcnepThl" 18.05.2023 KBapTupa pblIHOYHasA Ouenka
HeBMXUMOCTH
2023/165-05 000 "3kcnepThb!" 24.05.2023 Hexuible DbIHOYHAS OueHka
rnomMeLlleHuna HeaBUXKXUNMOCTN
2023/166-05 000 "9kcnepTbl" 26.05.2023 i?n?ﬁr;imooo pblHOYHasA OueHka busHeca
2023/167-05 00O "3kcnepThl" 20.05.2023 KBapTupa pblHOYHaA Ouehka
HeABMXUMOCTHY
2023/168-05 000 "3KcnepThl" 20.05.2023 KBapTUpa PbIHOYHAS Ouerka
HeOABUXNMOCTU
2023/169-05 000 "3kcnepThl" 24.05.2023 HeXubie pblHOYHasA Ouerka
nomelleHns HeABMXUMOCTY
2023/170-05 000 "3KcnepTb!" 24.05.2023 KBapTUpa PbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTHU
OueHka

2023/171-05 000 "3kcnepThl" 24.05.2023 KBApTMPa DbiHOUHaS o OC T



OueHka OBUXXUMOro

2023/172-05 000 "9kcnepTbl" 29.05.2023 TpaHcnopT pbIHOYHas
nuMyulecTsa
2023/173-05 000 "3KcnepTs!" 24.05.2023 HexubIe DbIHOYHAS OueHka
nomMeLeHns HeBUXNUMOCTK
2023/174-05 000 "3kcnepThl" 24.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetika
HeABMXUMOCTH
2023/176-05 000 "2kcnepTh!” 24.05.2023 KBapTupa pblHOYHaA Ouenka
HeBUXNUMOCTK
2023/177-05 000 "3kcnepThl" 25.05.2023 KBapTupa pbIHOYHaA Ouerika
HeBMXUMOCTHN
2023/178-05 00O "3kcnepThl" 26.05.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouehka
HeABMXUMOCTY
2023/179-05 000 "3KcnepThi" 27.05.2023 KBapTUpa PbIHOYHAS Ouenka
HeBMXUMOCTHN
2023/180-05 000 "3kcnepThl" 30.05.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouehka
HeABMXUMOCTY
2023/181-05 000 "3KcnepTs!" 02.06.2023 KBapTUpa PbIHOYHas Ouetka
HEBUXNUMOCTM
2023/182-05 000 "3kcnepThl" 02.06.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouehka
HeABMXUMOCTHY
2023/183-05 000 "3kcnepThl" 02.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HEeOBUXNUMOCTM
XKWoW [oM C Oletika
2023/184-05 000 "9kcnepTbl" 04.06.2023 3eMeslbHbIM pbIHOYHasA
HEeBUXNUMOCTM
y4acTKOM
2023/185-05 000 "2kcnepThl” 02.06.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouehka
HeABVXUMOCTHY
2023/186-06 000 "3kcnepThl" 03.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HEeIBUXNUMOCTK
2023/187-06 000 "2kcnepThl” 07.06.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouetka
HeABMXUMOCTHY
XKWUNOWM AoM C Olenka
2023/188-06 000 "3kcnepThl" 14.06.2023 3eMesibHbIM pbIHOYHas HeBAXIMOCTH
yHacTKOM
2023/189-06 000 "3kcnepThl" 08.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeOBUXNUMOCTK
2023/190-06 000 "9kcnepThl" 13.06.2023 akumn pbIHOYHasA OueHka busHeca
. . >KNJION A0M C Ouetka
2023/191-06 000 "9kcnepThbl 14.06.2023 3eMeJlbHbIM pbIHOYHasA
HeBUXNUMOCTK
yHacTKOM
2023/193-06 000 "2kcnepThl" 10.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeBMXUMOCTHN
2023/194-06 000 "3kcnepThl" 15.06.2023 ycTasHein pbIHOYHasA OueHka busHeca
kanutan 000
2023/195-06 000 "3kcnepThl" 15.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HEBUXNUMOCTM
2023/196-06 000 "3kcnepThl" 16.06.2023 KBapTupa pblHOYHaA Ouehka
HeABVXUMOCTY
2023/197-06 | 00O "3kcnepThi" 16.06.2023 KBapTMPa pbIHOYHAS Ouetka
HEeBUXNUMOCTM
2023/199-06 000 "3kcnepThl" 17.06.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouetka

HEeOBUXNMOCTH



2023/200-06

2023/201-06

2023/202-06-
01

2023/202-06-
02

2023/203-06

2023/204-06

2023/205-06

2023/206-06

2023/207-06

2023/208-06

2023/209-06

2023/210-06

2023/212-06

2023/47-02

2023/47-02

2023/47-02-
01

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "29kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2kcnepThbl"

17.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

23.06.2023

25.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

17.04.2023

12.05.2023

19.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

XKWUNOM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunble
nomewieHusa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Емельянова Наталья Александровна

