

Емельянова Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Емельянова Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000344			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/99-03	ООО "Эксперты"	03.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/100-03	ООО "Эксперты"	06.04.2023	уставный капитал ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2023/101-03	ООО "Эксперты"	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/102-03	ООО "Эксперты"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/103-04	ООО "Эксперты"	07.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/104-04	ООО "Эксперты"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/106-04	ООО "Эксперты"	07.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/107-04	ООО "Эксперты"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/108-04	ООО "Эксперты"	11.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/110-04	ООО "Эксперты"	20.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/111-04	ООО "Эксперты"	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/112-04	ООО "Эксперты"	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/114-04	ООО "Эксперты"	10.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/115-04	ООО "Эксперты"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/116-04	ООО "Эксперты"	14.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/117-04	ООО "Эксперты"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/118-04	ООО "Эксперты"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/119-04	ООО "Эксперты"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/120-04	ООО "Эксперты"	15.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/121-04	ООО "Эксперты"	15.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/122-04	ООО "Эксперты"	25.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/123-04	ООО "Эксперты"	15.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/124-04	ООО "Эксперты"	12.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/126-04	ООО "Эксперты"	24.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/127-04	ООО "Эксперты"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/128-04	ООО "Эксперты"	05.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/129-04	ООО "Эксперты"	20.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/130-04	ООО "Эксперты"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/131-04	ООО "Эксперты"	22.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/132-04	ООО "Эксперты"	27.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/134-04-01	ООО "Эксперты"	06.06.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2023/134-04-02	ООО "Эксперты"	14.06.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2023/134-04-03	ООО "Эксперты"	06.06.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2023/134-04-04	ООО "Эксперты"	06.06.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2023/134-04-05	ООО "Эксперты"	06.06.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2023/135-04	ООО "Эксперты"	23.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/136-04	ООО "Эксперты"	26.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/137-04	ООО "Эксперты"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/138-04	ООО "Эксперты"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/139-04	ООО "Эксперты"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/140-04	ООО "Эксперты"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/141-04	ООО "Эксперты"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/143-04	ООО "Эксперты"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/144-04	ООО "Эксперты"	10.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

2023/145-04	ООО "Эксперты"	03.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/146-04	ООО "Эксперты"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/147-05	ООО "Эксперты"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/148-05	ООО "Эксперты"	04.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/149-05	ООО "Эксперты"	07.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/150-05	ООО "Эксперты"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/151-05	ООО "Эксперты"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/152-05	ООО "Эксперты"	12.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/153-05	ООО "Эксперты"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/154-05	ООО "Эксперты"	31.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/155-05	ООО "Эксперты"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/157-05	ООО "Эксперты"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/158-05	ООО "Эксперты"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/160-05	ООО "Эксперты"	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/161-05	ООО "Эксперты"	18.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/162-05	ООО "Эксперты"	08.06.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/163-05	ООО "Эксперты"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/164-05	ООО "Эксперты"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/165-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/166-05	ООО "Эксперты"	26.05.2023	уставный капитал ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2023/167-05	ООО "Эксперты"	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/168-05	ООО "Эксперты"	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/169-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/170-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/171-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/172-05	ООО "Эксперты"	29.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/173-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/174-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/176-05	ООО "Эксперты"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/177-05	ООО "Эксперты"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/178-05	ООО "Эксперты"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/179-05	ООО "Эксперты"	27.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/180-05	ООО "Эксперты"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/181-05	ООО "Эксперты"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/182-05	ООО "Эксперты"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/183-05	ООО "Эксперты"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/184-05	ООО "Эксперты"	04.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/185-05	ООО "Эксперты"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/186-06	ООО "Эксперты"	03.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/187-06	ООО "Эксперты"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/188-06	ООО "Эксперты"	14.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/189-06	ООО "Эксперты"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/190-06	ООО "Эксперты"	13.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2023/191-06	ООО "Эксперты"	14.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/193-06	ООО "Эксперты"	10.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/194-06	ООО "Эксперты"	15.06.2023	уставный капитал ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2023/195-06	ООО "Эксперты"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/196-06	ООО "Эксперты"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/197-06	ООО "Эксперты"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/199-06	ООО "Эксперты"	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/200-06	ООО "Эксперты"	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/201-06	ООО "Эксперты"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/202-06-01	ООО "Эксперты"	26.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/202-06-02	ООО "Эксперты"	26.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/203-06	ООО "Эксперты"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/204-06	ООО "Эксперты"	23.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/205-06	ООО "Эксперты"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/206-06	ООО "Эксперты"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/207-06	ООО "Эксперты"	24.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/208-06	ООО "Эксперты"	23.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/209-06	ООО "Эксперты"	25.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/210-06	ООО "Эксперты"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/212-06	ООО "Эксперты"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/47-02	ООО "Эксперты"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/47-02	ООО "Эксперты"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/47-02-01	ООО "Эксперты"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости